Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

S ...... '"'' Câmara
s.tnpre Pr~~~.t.!

"=iA
barradogarcas.mt.leg.br B\J{J{\J)()(,\1{( \S

REDAÇAO

2017
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei

N.0 842 , Liv. 26, Fls. __ Em 11/1212017.

às 19:50hs.

D Projeto de Decreto do Legislativo

D Projeto de Resolução
D Requerimento I No. 579/2017
X Indicação
D Moção de
D Emenda

Assina

Autor: Vereadores da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente à Presidência desta Casa,
solicitando que os recursos oriundos das inscrições do Concurso Público da Câmara
sejam repassados à Prefeitura Municipal, para investimentos na reforma do Estádio

Zeca Costa.
O Esporte Barra-garcense merece essa atenção, mesmo porque o

estádio Zeca Costa é a única praça de esporte que temos, para desenvolver as
atividades esportivas amadoras e profissionais, ora necessitando de sérios reparos
para a continuidade das competições esportivas.

Com isso, esperamos contar com a atenção da Presidência desta
Casa, o atendimento desse nosso pedido.

dezembro de 2017.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \IW \ J)() (,\IH .\S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Continuação ................... .

~Nl~~
Vereador-PSL

Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUSA
Vereador-PDT

MIGUEL

' -""""'
Câmara
S.mpre Pr!te .. ~,t..,~ ·

....._.. ....
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

E DE AGUIAR >A DOS SANTOS

VALD~UIMARÃES
(Pebinha)

Vereador -PDT

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Fls. 02

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br